

# **Indsigts Nu ApS**

Hellerupvej 46, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 61 86 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Lars Martin Wexø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Indsigt Nu ApS  
Hellerupvej 46, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 61 86 16  
Stiftet: 20. august 2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Lars Martin Wexø

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive analysevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 20/8 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-20.050</b>           | <b>399.286</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                 | -85.824                  | -348.808                  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-105.874</b>          | <b>50.478</b>             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -6.377                   | -2.880                    |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-112.251</b>          | <b>47.598</b>             |
| 2 Skat af årets resultat                | 0                        | -12.408                   |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-112.251</b>          | <b>35.190</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                           |
| Overføres til overført resultat         | 0                        | 35.190                    |
| Disponeret fra overført resultat        | -112.251                 | 0                         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-112.251</b>          | <b>35.190</b>             |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2023           | 2022           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0              | 99.909         |
| Tilgodehavender i alt                       | 0              | 99.909         |
| Likvide beholdninger                        | 97.488         | 130.484        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>97.488</b>  | <b>230.393</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>97.488</b>  | <b>230.393</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Passiver</b>                             |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                          |                |                |
| Virksomhedskapital                          | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                           | -77.061        | 35.190         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    | <b>-37.061</b> | <b>75.190</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 8.814          | 15.209         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       | 116.957        | 19.018         |
| Selskabsskat                                | 0              | 12.408         |
| Anden gæld                                  | 8.778          | 108.568        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt       | 134.549        | 155.203        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <b>134.549</b> | <b>155.203</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                       | <b>97.488</b>  | <b>230.393</b> |

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført re-<br/>sultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 20. august 2021              | 40.000                          | 0                              | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 35.190                         | 35.190         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                          | 35.190                         | 75.190         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -112.251                       | -112.251       |
|  | <b>40.000</b>                   | <b>-77.061</b>                 | <b>-37.061</b> |

## Noter

---

|  | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 20/8 2021<br>- 31/12 2022 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                          |                           |
| Lønninger og gager                             | 81.832                   | 347.000                   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.992                    | 1.808                     |
|  | <b>85.824</b>            | <b>348.808</b>            |
| <br>   |                          |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                        | 1                         |
| <br>   |                          |                           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                          |                           |
| Skat af årets resultat                         | 0                        | 12.408                    |
|  | <b>0</b>                 | <b>12.408</b>             |
| <br>   |                          |                           |
| <b>3. Eventualposter</b>                       |                          |                           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                   |                          |                           |
|  |                          | t.kr.                     |
| Eventualforpligtelser i alt                    |                          | 11                        |
